a R^ibus & Principibus CbriAlanis Gt

maxime inquirendum Si affcAandum ac

furarao Dcfidcrio fuis Regnis & Subdi-
tis procurandum, fmc qua Chriftiana

Religio Judicia extersque Virtutes De<
trimenta patiamur, & Vitia Virtutes fe

efle mentiuntur,

ConGderantes etiam Commoda Sc U-
rilitates nus retroadis temporibus Si

maxime loperioribus Annis Regnorum
Franda; Si Aogli% Incolis ex fiono Pa-

cis dc R^um Amicitia Tupervenerint, Si

pofUiac i ndies ptovemre poterunt, quot-
qne Calamitates, ^rumna;, Defoiatio-

nes, Sc Incomoda ex Bello palTiai exo-
riantur.

Igitur Nos, prsfati ChriAianiGimi

Potcnuffimi3c InvidiGiiui Principis Con-
GUarii, Oratores, AmbalUatores, Com-
iniirarli, Procuratores, Si Nuncii, ad
InAaldipta fufficieoter audorilati.

Pro firma Pace fideli Amicitia & vc-

^

ra Concordia, inter Eundem PotcntiAl-

mum Si ChriAianiAimum Re^cm ««.A. D.

firurn Si llluAriflimum &Poicntiflimum^-^^"V"^
Principem HenricHm AnglU Regem ^
Demtuuat tiiberniet ejufdem ChriAianif»

fimi Regis Conlanguineura Si Fratrem
CariGimuiu , eorumderoque Subditos

,

Alligatos, ConfcBdcratos, qui per pne-

feuiein Tradatum comprehenduntur, ac
eorum Regna, Civitates, Patrias, Ter-
ras, Oppida, Villas, Territoria, CaAcl-
la, Dominia, 6c Loca quacunque, hu-
jus Tradatfis tempore per eorum ali-

quem habita, tenta, podeda, auc occu-

pata, habendis tenendis& inviolabiliter

oblervandis.

Cum Reverendiffimo in ChriAo Pa-

tre Domino Thome Miferatione Divind,

Eboraeenji Arebiepifespo^ Generofo Si 11-

luAri Domino Tbsme Ducc Norfslcbis

Thefaurario Si Marefcallo Angiiaef, Si

Reverendo in ChuAo Patre Ricerde E-

pifcop» Wyntsnienfi Privati Sigilli Regis

CuAode , ^ Venerabili Si Egregio Vi-

ro Domino Jebanme Tenge L^um Do-
dore Sc Vicecancellario Angltae, didi

Regie Hemriei Oratoribus, Ambal^tori-

bus, Commlifariis, Procuratoribus, Si

Nunciis fpccialibus ad hoc fpecialitcr

Deputatis Sc fufficientem Audoritatem
habeatibus, ad Honorem 6c Laudem
Dei Omnipotentis

, GiorioGAimxque

Virginis Marix toiiulque Curis ctsle-

Ais^ ChriAiaii.c: Kehgioms Exaltatio-

nem Sc Incrementum Convenimus, Padi

fumus. Concord «vinms, & Cojicluliinus,

atque AudorltaieKJommilfionum noAra-

rum (quarum Tenores- inferius mferuo-

tur) pq: IVxfentes Convenimus, Con-

coiwmus. Si Concludimus artipilatim

,

prout fequiiur,

Digitized by Googk
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Inpkimis, quod bonaj, cinccr.T, fir-

ras, Si perfca^ fint fic invioLibilitrt

habeantur Sc obferventur Pax, Amici*